
Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Доказ од надлежен орган за настанатиот пожар (Полициски записник/Потврда од 
МВР, Известување од Јавно обвинителство за пожарот и причините за настанување на 
истиот, образец О1 на противпожарна единица, Дирекција за заштита и спасување) 

Дефектажа од овластен сервис за соодветната областа 

Пријава на штета 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Доказ од надлежен орган за настанатиот пожар (Полициски записник/Потврда од 
МВР,Известување од Јавно обвинителство за пожарот и причините за настанување на 
истиот, образец О1 на противпожарна единица, Дирекција за заштита и спасување) 

Дефектажа од овластен сервис за соодветната областа 

Фотокопија од картица на основно/ни средство/а 

Состојба на залиха на ден пред штетниот настан верификувана со потпис и печат 

Состојба на залиха по штетниот настан верификувана со потпис и печат 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА - ПОЖАР 

Основна документација 

За правни лица 

Дополнителна документација 

Триглав Осигурување АД, Скопје
бул. 3-та Македонска Бригада бр. 36, 1000 Скопје 
тел: + 389 2 / 5102 222, 5102 242

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/e0884f29-d275-4305-9cb6-8ccc0049343b/Pozar+-+edit.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/e0884f29-d275-4305-9cb6-8ccc0049343b/Pozar+-+edit.pdf?MOD=AJPERES

